
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1201

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 11:36:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 58442024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS CULTURAIS
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS CULTURAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/09/2024 00:00:00 DESPACHO RECURSO - PREFEITO Baixar

18/09/2024 00:00:00 DESPACHO RECURSO - SECRETARIA Baixar

18/09/2024 00:00:00 JULGAMENTO RECURSO Baixar

30/08/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1201/pdestinado-a-contratacao-de-empresas-para-execucao-de-oficinas-culturaisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aec0bec65bfd8b8fc39ad58d7be8a5f8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/042df48c977c2aa69b6b7bf8522fd6d9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c1c135051f41237f6db1710ef1df40a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3829f375ab502eb774082c0ce041b089.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668b7b5d67a08e8df4da2c4e7a0d55da.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

14/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
84/2024 SUELEN ... 19/09/2024 19/09/2025 R$ 21.120,00 Visualizar

83/2024 54.930.... 19/09/2024 19/09/2025 R$ 17.280,00 Visualizar

82/2024 ALEXAND... 19/09/2024 19/09/2025 R$ 16.848,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a486f76bedf654efb48d07657f7fbee8.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bdab47976fb5576b915a05b31d88838.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1170
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1168
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1169

